
"Financë-Kontabilitet" - Viti 1 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 

 

Informatikë 

 

Informatikë 

8:30 - 9:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 124 FE A.Fecanji 

2 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 
 

Informatikë 
 

Informatikë 

9:30 - 10:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 124 FE A.Fecanji 

3 
 

Mikroekonomi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Mikroekonomi 

 

E drejtë biznesi 

 

Statistikë 1 

10:30 - 11:20 141 FE E. Vangjeli 145 FE S. Stillo 134 FE E. Vangjeli 132 FE I. Pendavinji 134 FE S.Çobani 

4 
11:30 - 12:20 

 

Mikroekonomi 

141 FE E. Vangjeli 

 

Gjuhë e huaj 2 

134 FE O. Pema 

 

Mikroekonomi 

134 FE E. Vangjeli 

 

E drejtë biznesi 

133 FE I. Pendavinji 

 

Statistikë 1 

134 FE S.Çobani 

5 

 
 

Gjuhë e huaj 2 

 

Gjuhë e huaj 2 

  
Menaxhim Biznesi 

 
144 FE                                               K. Koca 12:30 - 13:20 134 FE O. Pema 

 

134 FE O. Pema 

6 

     

13:30 - 14:20 
 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Financë-Kontabilitet" - Viti 1 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 

 

Informatikë 

 

Statistikë 1 

8:30 - 9:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 134 FE S.Çobani 

2 
 

E drejtë biznesi 
Menaxhim 

Biznesi 

 

Statistikë 1 
 

Informatikë 
 

Statistikë 1 

9:30 - 10:20 141 FE I. Pendavinji 145 FE S. Stillo 145 FE I. Palla 145 FE R. Prodani 134 FE S.Çobani 

3 
 

Mikroekonomi 
Menaxhim 

Biznesi 

 
Gjuhë e huaj 2 

 
 

122 FE                                            O. Pema 

 

Mikroekonomi 

 

Informatikë 

10:30 - 11:20 141 FE E. Vangjeli 145 FE S. Stillo  134 FE E. Vangjeli 124 FE A. Fecanji 

4 
11:30 - 12:20 

 

Mikroekonomi 

141 FE E. Vangjeli 

 
Gjuhë e huaj 2 

 
 
 
134 FE                                O. Pema 

 

E drejtë biznesi 

122 FE I. Pendavinji 

 

Mikroekonomi 

134 FE E. Vangjeli 

 

Informatikë 

124 FE A. Fecanji 

5 
 

Gjuhë e huaj 2 

 
 

E drejtë biznesi 
 

 
 
  

 
 

 12:30 - 13:20 134 FE O. Pema 134 FE I. Pendavinji  

6 
 

Gjuhë e huaj 2 
 

 

  Menaxhim Biznesi 
 
 
 
 
 
 
144 FE                                                           K.Koca                                                  13:30 - 14:20 

 

134 FE O. Pema 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Financë-Kontabilitet" - Viti 2 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
Menaxhimi i 

Operacioneve 

 

Investime 

 

Investime 

 

Lëndë me zgjedhje 

 

Lëndë me zgjedhje 

8:30 - 9:20 145 FE M. Cini 141 FE A. Mançka 144 FE A. Mançka 144 FE M. Harremi 144 FE M. Harremi 

2 
Menaxhimi i 

Operacioneve 

 

Investime 
 

Investime 
 

Lëndë me zgjedhje 
 

Lëndë me zgjedhje 

9:30 - 10:20 145 FE M. Cini 141 FE A. Mançka 144 FE A. Mançka 144 FE M. Harremi 144 FE M. Harremi 

3 
10:30 - 11:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

141 FE K. Merollari 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

135 FE K. Merollari 

 

Bankim Qendror 

142 FE G. Gjançi 

 

Teknika bankare 

133 FE K. Lipi 

4 
11:30 - 12:20 

 

Teknika bankare 

125 FE K. Lipi 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

141 FE K. Merollari 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

135 FE K. Merollari 

 

Bankim Qendror 

142 FE G. Gjançi 

 

Teknika bankare 

133 FE K. Lipi 

5 
 

Teknika bankare 
 

Bankim Qendror 
Menaxhimi i 

Operacioneve 

  

12:30 - 13:20 125 FE K. Lipi 144 FE G. Gjançi 135 FE M. Dishnica 

6 

 
 

Bankim Qendror 

   

13:30 - 14:20 
 

144 FE G. Gjançi 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Financë-Kontabilitet" - Viti 2 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

 

Investime 

141 FE A. Mançka 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

136 FE 
                                         K. Merollari 

 

Lëndë me zgjedhje 

144 FE M. Harremi 

Lëndë me zgjedhje 

 

144 FE M. Harremi 

2 
9:30 - 10:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

 

Investime 

141 FE A. Mançka 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

136 FE K. Merollari 

 

Shkrim akademik 

144 FE M. Harremi 

 

Shkrim akademik 

144 FE M. Harremi 

3 
10:30 - 11:20 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

145 FE M. Cini 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

141 FE K. Merollari 

 

Investime 

144 FE A. Mançka 

 

Teknika bankare 

122 FE K. Lipi 

 

Bankim Qendror 

136 FE G. Gjançi 

4 
11:30 - 12:20 

 

Teknika bankare 

125 FE K. Lipi 

Tregje dhe 
institucione 
financiare 

141 FE K. Merollari 

 

Investime 

144 FE A. Mançka 

 

Teknika bankare 

122 FE K. Lipi 

 

Bankim Qendror 

136 FE G. Gjançi 

5 
 

Teknika bankare 
 

Bankim Qendror 

 

Menaxhimi i 
Operacioneve 

 

12:30 - 13:20 125 FE K. Lipi 144 FE G. Gjançi 147 FE M. Dishnica 

6 

 
 

Bankim Qendror 

  
 

 

13:30 - 14:20 
 

144 FE G. Gjançi 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Financë-Kontabilitet" - Viti 3 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

Financa publike 
Menaxhim 
strategjik 

 

Financa publike 
Menaxhim 
strategjik 

Lëndë me 
zgjedhje 

8:30 - 9:20 135 FE M. Bello 131 FE A. Gabeta 141 FE M. Bello 133 FE A. Gabeta 132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

2 
9:30 - 10:20 

 

Financa publike 

135 FE M. Bello 

Menaxhim 
strategjik 

131 FE A. Gabeta 

 

Financa publike 

141 FE M. Bello 

Teori dhe Modele 
të Zhvillimit 
Ekonomik 

122 FE K. Lipi 

Lëndë me 
zgjedhje 

132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

3 
 

Drejtim bankar 
Menaxhim 
strategjik 

 

Drejtim bankar 

 

Lëndë me 
zgjedhje 

10:30 - 11:20 136 FE G. Gjançi 131 FE A. Gabeta 141 FE G. Gjançi 132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

4 
11:30 - 12:20 

 
Teori dhe Modele 

të Zhvillimit 
Ekonomik 

145 FE K. Lipi 

 

Drejtim bankar 

141 FE G. Gjançi 

Lëndë me 
zgjedhje 

132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

 

5 
12:30 - 13:20 

 
Teori dhe Modele 

të Zhvillimit 
Ekonomik 

145 FE K. Lipi 

 

Drejtim bankar 

141 FE G. Gjançi 

  

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     



"Financë-Kontabilitet" - Viti 3 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Menaxhim 
strategjik 

131 FE A. Gabeta 

 

Financa publike 

141 FE M. Bello 

Teori dhe Modele 
të Zhvillimit 
Ekonomik 

122 FE K. Lipi 

Lëndë me 
zgjedhje 

132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

2 
 

Drejtim bankar 
Menaxhim 
strategjik 

 

Financa publike 
Menaxhim 
strategjik 

Lëndë me 
zgjedhje 

9:30 - 10:20 134 FE G. Gjançi 131 FE A. Gabeta 141 FE M. Bello 133 FE A. Gabeta 132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

3 
 

Financa publike 
Menaxhim 
strategjik 

 

Drejtim bankar 

 

Lëndë me 
zgjedhje 

10:30 - 11:20 135 FE M. Bello 131 FE A. Gabeta 141 FE G. Gjançi 132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

4 
11:30 - 12:20 

 

Financa publike 

135 FE M. Bello 

Teori dhe Modele 
të Zhvillimit 
Ekonomik 

145 FE K. Lipi 

 

Drejtim bankar 

141 FE G. Gjançi 

Lëndë me 
zgjedhje 

132 FE A. Mosko / A. Gabeta 

 

5 
12:30 - 13:20 

 
Teori dhe Modele 

të Zhvillimit 
Ekonomik 

145 FE K. Lipi 

 

Drejtim bankar 

141 FE G. Gjançi 

  

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     

 


